
Pårørende møde på Autismecenter Guldborgsund d. 10.10.24 

Tilstede var Heidi, Jens, Danny, Tina, Susanne, Solveig (fra fælles pårørende råd) 

Referent: Helle Riis Afdelingsleder. 

• Mødet var indkaldt i forhold til at undersøge om der var interesse for at etablere en 

pårørendegruppe på Autismecenter Guldborgsund. 

Vi startede med en kort præsentation af deltagere. 

Solveig fortalte om det fælles pårørende råd og de muligheder der er ved at være en del af det, de holder 

møder 4 gange om året. Vi blev præsenteret for en pjece og vedtægterne som er udarbejdet i 

samarbejde med Flemming Nielsen som er leder af BOA. På fælles pårørende møder deltager også Torben 

Feldskov som er leder af Syrenvænget. Pjece bliver eftersendt. 

Der var stor lyst for at deltage i det fælles pårørende råd og der blev valgt en pårørende gruppe på 

Autismecenter Guldborgsund. 

For-person: Heidi 

Næst-person: Danny 

Susanne vil gerne deltage som bagpatrulje 

Der var enighed om at der skulle holdes pårørendegruppemøde lokalt 4 gange om året.  

Næste møde afholdes d. 15.1.25 kl. 17.00-19.00  

Helle er referent for møderne og indkalder til møderne, evt. punkter til næste møde sendes til Helle inden 

jul, det kunne også være ønsker om kort fagligt indhold. 

Der er en lyst til at være deltagende i arrangementer på Autismecenteret og rigtig gerne med mulighed 

for også at søskende, bedsteforældre, tanter eller andre der har en relation, får mulighed for at komme 

og være deltagende. 

Der var mange gode forslag til arrangementer som pårørende kunne være deltagende i: 

Skovtur med kage, Tivolitur, Labyrintpark, bagedag, koncerter, blomsterpyntning, Halloween, Kirke.  

                   

På næste møde prøver vi at sætte datoer og indhold på aktiviteterne og udarbejder en plan for hvordan 

vi inddrager pårørende i arrangementerne, eller hvem gør hvad. Vi skal sætte baren så alle der deltager 

bidrager med det som man har lyst og mulighed for, ingen skal føle sig forpligtede ud over dette. 

Der har været lidt personalerotationer og en nyansættelse, det er endt således: 

Line bliver nattevagt, Thor fortsætter som pædagog, Kasper er ansat som ny pædagog fra 1.11.25 

Tommy er på uddannelse fra efter efterårsferien og 10 mdr. frem.  

Tak for godt møde og energi          Med venlig hilsen Helle 


